Муниципальное   бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Шевинская основная общеобразовательная школа Ковровского района»
(

(МБОУ «Шевинская ООШ»)

ПРИКАЗ

03.07.2023             № 108

О зачислении в первый класс

МБОУ «Шевинская ООШ»

на 2023-2024 учебный год

 В соответствии с п. 15 ст. 34 и п. 3 ст. 44 Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012

«Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ

от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»,

постановлением администрации Ковровского района № 53 от 13.02.2023 «О

закреплении муниципальных образовательных организаций за конкретными

территориями муниципального образования Ковровский район Владимирской области

на 2023 год», Уставом МБОУ «Шевинская ООШ»», Порядком  приема на обучение по

образовательным программам начального общего и основного общего образования в

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шевинская основная

общеобразовательная школа Ковровского района», на основании заявлений родителей

(законных представителей) и представленных ими документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 в 1 класс детей, родители которых подали заявление о

приеме на обучение в МБОУ «Шевинская ООШ». Приложению №1.

2. Заместителю директора по УВР Саваниной С.Е. разместить приказ на

официальном сайте школы в раздел «Прием в 1 класс» до 06.07.2023.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                  Г.С. Коноплева

Приложение 1

к приказу № 108 от 03.07.2022

Список детей, зачисленных в 1 класс

на 2023-2024 учебный год

в МБОУ «Шевинская ООШ»

1. Бекетову Василису Константиновну 2016 г.р.

2. Борисову Дарину Семеновну 2015 г.р.

3. Кудряшова Артема Александровича  2016 г.р.

4. Саванину Софью Романовну 2016 г.р.

		2023-07-04T22:53:13+0300
	Коноплева Г.С.